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ASSET MANAGEMENT

Emisora

Acciones Ind.,Com. y de Serv.

AMX
GFNORTE
WALMEX
FEMSA
GMEXICO
CEMEX
TLEVISA
ELEKTRA
GAP
ASUR
BIMBO
ORBIA
KOF
KIMBER
AC
GRUMA
OMA
GFINBUR
ALFA
PE&OLES
PINFRA
CUERVO
GCARSO
VESTA
GCC
MEGA
BOLSA

Q

SITES
ALSEA
LIVEPOL
LAB

R

Acciones Instit. de credito
BBAJIO

CPOs sobre Acciones del IPC
NAFTRAC

Reportos
BONDESD

TOTAL CARTERA
ACTIVO NETO
VAR ESTABLECIDO $

La gestora para un mundo en evolucion

BNPP-RV

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE
MILES DE PESOS

Serie

ISHRS

230105

VAR OBSERVADO PROMEDIO $

Cartera al:

Calificacion Bursatil Valor Total

355,396
Alta 43,127
Alta 39,326
Alta 38,648
Alta 36,319
Alta 36,217
Alta 29,711
Alta 15,626
Alta 11,070
Alta 9,188
Alta 8,464
Alta 7,146
Alta 6,639
Alta 6,080
Alta 5,932
Alta 5,817
Alta 5,302
Alta 5,141
Alta 5,081
Alta 4,568
Alta 4,351
Alta 3,898
Alta 3,212
Alta 3,187
Alta 3,187
Alta 2,790
Alta 2,655
Alta 2,465
Alta 2,197
Alta 2,138
Alta 1,963
Alta 1,942
Alta 1,845
Alta 163
2,882
Alta 2,882
710
Alta 710
1,282
AAA(mex) 1,282
360,270
360,273
22,157

31-may-21

Método Histdrico, 1 dia con un nivel de confianza al 95% con 1000 observaciones.

%

98.647%
11.971%
10.916%
10.727%
10.081%
10.053%
8.247%
4.337%
3.073%
2.550%
2.349%
1.983%
1.843%
1.688%
1.647%
1.615%
1.472%
1.427%
1.410%
1.268%
1.208%
1.082%
0.892%
0.885%
0.885%
0.774%
0.737%
0.684%
0.610%
0.594%
0.545%
0.539%
0.512%
0.045%

0.800%
0.800%

0.197%
0.197%

0.356%

0.356%

100.000%

6.150%
0.000%



